
Управление образования Артемовского городского округа 

ПРИКАЗ

/с$' ЛсУЛ- № г. Артемовский

О признании утратившим силу приказа 
Управления образования Артемовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов 
исполнения государственных функций и административных регламентов 
предоставления государственных услуг», постановлениями Администрации 
Артемовского городского округа от 30.08.2019 № 980-ПА «Об утверждении 
Порядка разработки, проведения экспертизы и утверждения административных, 
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного 
самоуправления Артемовского городского округа», от 17.08.2018 № 869-ПА 
(в редакции от 30.06.2021 № 496-ПА) «Об утверждении перечня муниципальных 
(государственных) услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 
предоставления на территории Артемовского городского округа и подлежат 
переводу в электронный вид», в целях приведения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг на территории Артемовского городского 
округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь 
Положением об Управлении образования Артемовского городского круга,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Управления образования 

Артемовского городского округа от 05.02.2016 № 44 «Об утверждении 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» ( )http://art-uo.ru/

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о. начальны М.Л. Ключникова

http://art-uo.ru/

